N ä h m a s c h i n e n - N a d e l n
                  DIE RICHTIGE NADEL
      FÜR JE D ES MATERIAL
R a t g e b e r  u n d  S o r t i m e n t
Die r icht ige
Nähmaschinennadel
    für  e in opt imales Nähergebnis!
2

· T-Shirts
· Frotteestoffe
Nadelkategorie:
2022, 2054 Overlocknadel
Erhältlich für Overlock SH 14:
2022 ■ 80/11, ■ 90/14, ■ 100/16
Erhältlich für Ultralock:
2054 ■ 70/09, ■ 90/14
14
Professioneller Look für Ihr Nähprojekt
Mit der richtigen Nadel werden die Stiche sauber
genäht und verbessern so die Qualtiät Ihres Näh-
projekts um ein Vielfaches.
14 15
Artikel-Nr.                       Bezeichnung
 N202008B05799R Universal Nadeln  2020, ■ 60/08 5
 N202009B05800R Universal Nadeln   2020, ■ 70/09 5
 N202011B05801R Universal Nadeln   2020, ■ 80/11 5
 N202014B05804R Universal Nadeln   2020, ■ 90/14 5
 N202016B05806R Universal Nadeln   2020, ■ 100/16 5
 N202018B05808R Universal Nadeln   2020, ■ 110/18 5
 N2020B05AS822R Universal Nadeln   2020, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14,  5
              1x ■ 100/16
 N2020B10AS823R Universal Nadeln   2020, 2 x ■ 70/09, 2 x ■ 80/11,  10
             4 x ■ 90/14, 2 x ■ 100/16
 N353364000EXP  Universal Nadeln   2020, ■ 80/11, ■ 90/14, ■ 100/16 5
   2045, ■ 80/11, ■ 90/14
 N2032B05AS832R Ledernadel  2032, 3 x ■ 90/14, 2 x ■ 100/16 5
 N202414B02824R Zwillingsnadel  2024, ■ 90/14, 4 mm 2
 N202514B02825R Zwillingsnadel  2025, ■ 90/14, 3 mm 2
 N202511B02725R Zwillingsnadel  2025, ■ 80/11, 3 mm 2
 N202814B02828R Zwillingsnadel  2028, ■ 90/14, 2 mm 2
 N204014B05850R Wingnadel  2040, ■ 90/14 5
 N2044B05AS4703R Sticknadel 2044, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14 4
 N2026B05AS826R Jeansnadel  2026, 3 x ■ 90/14, 2 x ■ 100/16 5
 N202616B Jeansnadel  2026, 5 x ■ 100/16 5
 N204509B05840R Jerseynadel  2045, ■ 70/09  5
 N204511B05841R Jerseynadel  2045, ■ 80/11 5
 N204514B05844R Jerseynadel  2045, ■ 90/14 5
 N204516B05845R Jerseynadel  2045, ■ 100/16 5
 N204518B05849R Jerseynadel  2045, ■ 110/18 5
 N2045B05AS846R Jerseynadel  2045, 2 x ■ 70/09, 2 x ■ 80/11, 5
             1 x ■ 90/14
 N2045B05AS847R Jerseynadel  2045, 3 x ■ 70/09, 2 x ■ 80/11 5
 N2045B05AS848R Jerseynadel  2045, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14,  5
             1 x ■ 100/16
 N202211B05501R Overlocknadel  2022, ■ 80/11 5
 N2022B05AS500R Overlocknadel  2022, 2 x ■ 80/11, 2 x ■ 90/14,  5
             1 x ■ 100/16
 N2054B05AS854R  Overlocknadel  2054, 2 x ■ 70/09, 3 x ■ 90/14 5
Alle Nadeln auf einen Blick
Stärke                                       Anzahl der Nadeln
pro Packung
SINGER und das »S« Design sind eingetragene Warenzeichen der Singer Company Limited oder ihr verbundenen Unternehmen. © 2016